
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 

Имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 
Кореновская ул., д. 35, Краснодар, 350005, тел./факс (861) 212-59-39 

E-mail:  school96@ kubannet.ru 

  

  

 

П Р И К А З 
 

от  31.08.2022                                                                                        №  

О продлении работы школьного спортивного клуба 

 

                    В соответствии и в исполнении государственной программы 

Краснодарского края «Развитие образования» (в редакции Постановлений 

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10.12.2015 № 

1185, от 21.04.2016 № 215, от 08.07.2016 № 483) и в целях проведения 

профилактической работы среди детей и подростков, пропаганды здорового 

образа жизни, антинаркотического просвещения и внедрение их в учебно-

воспитательный процесс, организации внеклассной спортивно-массовой и 

оздоровительной работы  в школе  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба МАОУ СОШ № 96 

«Дракон» в 2022-2023 учебном году. 

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя 

физической культуры Продана В.Б. 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Москаленко И.Н. 

подготовить необходимый перечень документов для практического 

применения и управления работой школьного спортивного клуба. 

4. Руководителю школьного спортивного клуба Продану В.Б. создать 

структурное подразделение в школьном спортивном клубе из числа 

учащихся школы, родителей, а также педагогических работников 

школы. 

5. Руководителю школьного спортивного клуба Продану В.Б. разработать 

план спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий 

спортивного клуба «Дракон», создать информационный уголок 

деятельности школьного спортивного клуба. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 96                                         Т.Б. Подносова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                И.Н. Москаленко 

                                                                                             В.Б. Продан 


		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




